

【新旧対照表】

(上段) 改訂前 (下段) 改訂後 である。

493. モハンメド・ベンハメディ (別名：(a)モハメド・ハナディ (b)モハメド・ベン・ハメディ (c)ムハンマド・ムハンマド・ビン・ハミディ (d)ベン・ハメディ (e)パンハメディ (f)アブ・ハジール (g) アブ・ハジール・アル・リービー (h)アブ・アル・カッサム)

MOHAMMED BENHAMMEDI (a. k. a. : (a)Mohamed Hannadi (b)Mohamed Ben Hammedi (c)Muhammad Muhammad Bin Hammidi (d)Ben Hammedi (e)Panhammedi (f)Abu Hajir (g) Abu Hajir Al Libi (h)Abu Al Qassam)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1966年9月22日

出生地：リビア

国籍：英国

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Midlands, United Kingdom

国連制裁委員会による指定日：2006年2月7日

その他の情報：不明

493. モハンメド・ベンハメディ (別名：(a)モハメド・ハナディ (b)モハメド・ベン・ハメディ (c)ムハンマド・ムハンマド・ビン・ハミディ (d)ベン・ハメディ (e)パンハメディ (f)アブ・ハジール (g) アブ・ハジール・アル・リービー (h)アブ・アル・カッサム)

MOHAMMED BENHAMMEDI (a. k. a. : (a)Mohamed Hannadi (b)Mohamed Ben Hammedi (c)Muhammad Muhammad Bin Hammidi (d)Ben Hammedi (e)Panhammedi (f)Abu Hajir (g) Abu Hajir Al Libi (h)Abu Al Qassam)

称号：不明

役職：不明

生年月日：1966年9月22日

出生地：リビア

国籍：リビア

旅券番号：不明

ID番号：不明

住所：Midlands, United Kingdom

国連制裁委員会による指定日：2006年2月7日 (2006年2月22日に改訂)

その他の情報：不明